SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

6ª COORD. REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

EEEP PROFESSORA MARIA DE JESUS RODRIGUES ALVES

INEP 23246731
 “Um novo jeito de ver, sentir e cuidar da juventude”

Rodovia CE 325, KM 35, S/N, Pacujá-CE, Bairro Cravatá

CEP 62180-000 / TEL.: 3641-1454.

 RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº 03/2025

 SELEÇÃO DE ESTUDANTES DA 1ª SÉRIE DO ENSINO MÉDIO INTEGRADO À EDUCAÇÃO

PROFISSIONAL PARA O ANO LETIVO 2025, REFERENTE A OFERTA DE VAGA

REMANESCENTE DO CURSO DE INFORMÁTICA.

O Diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Professora Maria de Jesus Rodrigues Alves, Paulo

César da Cunha, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR das

inscrições do Processo de Seleção das(os) novas(os) estudantes para o ingresso na 1ª série do Ensino Médio

Integrado à Educação Profissional nos cursos ofertados por esta instituição de ensino, referente a oferta de

vaga remanescente do curso de Informática, conforme anexos.

Pacujá-CE, 05 de maio de 2025.

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

6ª COORD. REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

EEEP PROFESSORA MARIA DE JESUS RODRIGUES ALVES

INEP 23246731
 “Um novo jeito de ver, sentir e cuidar da juventude”

Rodovia CE 325, KM 35, S/N, Pacujá-CE, Bairro Cravatá

CEP 62180-000 / TEL.: 3641-1454.

ANEXO ÚNICO – CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº CLASS.  NOME MUNICÍPIO
MÉDIA

FINAL
RESULTADO

1º FRANCISCO GABRIEL FERREIRA DE ABREU GRAÇA 9,01 CLASSIFICADO(A)

LISTA DE ESPERA

AMPLA CONCORRÊNCIA
Nº

ORDEM
NOME MUNICÍPIO MÉDIA  CURSO

1º MAYKSON COSTA MARTINS MUCAMBO 8,53 INFORMÁTICA

2º APARECIDA DA CONCEIÇÃO DE SOUSA GOMES MUCAMBO 8,35 INFORMÁTICA

3º GUSTAVO FERNANDES RODRIGUES MUCAMBO 7,93 INFORMÁTICA